МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       17.01.2020г.                                                                                                               № 4
Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Низинское сельское поселение на 2020 года для участников программ
              В целях реализации на территории муниципального образования Низинское сельское поселение   федеральных, региональных и муниципальных   целевых программ, направленных на улучшение жилищных условий  граждан, в соответствии  с Распоряжением  комитета по строительству Ленинградской области от 04  декабря 2015 года № 552  «О мерах по обеспечению полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера  субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных  целевых программ и государственных программ Ленинградской области» и утвержденных методических  рекомендаций  по определению норматива  стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области и стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности Ленинградской области, в рамках реализации ведомственной целевой программы  «Устойчивое развитие сельских территорий» подпрограммы «Обеспечение условий развития агропромышленного комплекса» государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость одного квадратного метра   общей площади жилья  на территории муниципального образования Низинское сельское поселение на 2020 год для участников ведомственной целевой программы  «Устойчивое развитие сельских территорий» подпрограммы «Обеспечение условий развития агропромышленного комплекса» государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в размере 51607 руб., определенной  для Ленинградской области  Приказом министерства  строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской федерации  № 827/пр. от  19.12.2019г.

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования) в средствах массовой информации и  на официальном сайте МО Низинское сельское поселение по электронному адресу : www.nizino.info
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                                                       Е.В. Клухина